

Årsredovisning

Preklima fastigheter AB

559244-7915

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter William Bengt Strate
2024-08-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Preklima fastigheter AB har under året avyttrats och ägs till 100% av Wenngarn anstalten fastighetsförvaltning AB. Under 2022 avyttrades fastigheten och under 2023 har bolaget inte haft någon verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	586	6 772	7 050	1 841
Resultat efter finansiella poster	-843	-570	216	4
Soliditet %	-87	6	0	0

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att verksamheten har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	584 335	-569 640	64 695
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-569 640	569 640	0
- Årets resultat			-842 581	-842 581
- Belopp vid årets utgång	50 000	14 695	-842 581	-777 886

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 695
Årets resultat	-842 581
Summa	-827 886

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-827 886
Summa	-827 886

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	586 071	6 771 531
Övriga rörelseintäkter	239 890	390 012
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	825 961	7 161 543
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 618 666	-2 240 843
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-43 450	-2 704 185
Summa rörelsekostnader	-1 662 116	-4 945 028
Rörelseresultat	-836 155	2 216 515
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	237	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 663	-2 786 173
Summa finansiella poster	-6 426	-2 786 155
Resultat efter finansiella poster	-842 581	-569 640
Resultat före skatt	-842 581	-569 640
Årets resultat	-842 581	-569 640

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	193 550	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		193 550	0
Summa anläggningstillgångar		193 550	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	75 226
Fordringar hos koncernföretag		461 724	0
Övriga fordringar		23 066	17
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		208 874	462 029
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		693 664	537 272
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 075	619 182
<i>Summa kassa och bank</i>		12 075	619 182
Summa omsättningstillgångar		705 739	1 156 454
SUMMA TILLGÅNGAR		899 289	1 156 454

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 695	584 335
Årets resultat	-842 581	-569 640
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-827 886	14 695
Summa eget kapital	-777 886	64 695
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 610 833	509 922
Skatteskulder	0	44 417
Övriga skulder	66 342	290 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	247 017
Summa kortfristiga skulder	1 677 175	1 091 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	899 289	1 156 454

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	237 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	237 000	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-43 450	-
	Utgående avskrivningar	-43 450	-
	Redovisat värde	193 550	-

Not 3 Upplysning om moderföretag

Moderföretag i koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Sisyfosgruppen Holding AB med organisationsnummer 556383-3267 med säte i Stockholm.

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Peter William Bengt Strate

Peter William Bengt Strate

2024-06-25